Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 1 de setembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00111 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA N.° 003/2025

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE

LICENÇA PRÊMIO A MAIRATA

ADRIA ANJOS DO NASCIMENTO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, na forma da Lei Municipal, Licença Prêmio

para a Servidora Pública da Câmara Municipal de Mulungú do Morro – BA, Sr(a).

Mairata Adria Anjos do Nascimento, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,

pelo período de 03 (três) meses, iniciando no dia 01 de setembro de 2025, retornando no

dia 01 de dezembro de 2025, no referente ao quinquênio.

           Gabinete da Presidência, Mulungú do Morro – BA, 01 de setembro de 2025.

JÚLIO SOUZA SANTOS

Presidente

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2312B934043DBF8836AD861862E80997

		2025-09-01T09:25:13-0300